Freundeskreis Barockkirche Zwillbrock e.V.

Jahresabschluss 2024

Anfangssaldo: 74.888.,87 €

zzgl. Gesamt Einnahmen: 11.444,89 €

abzgl. Gesamt Ausgaben: 658,65 €
Jahresendsaldo: 85.675,11 €

erstellt: 05.01.2025 e o

(Markus Thesing - Schatzmeister)
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Kontostandsiibersicht

Kontostiande 2023

Freundeskreis Barockkirche Zwillbrock e.V.

Vom 31.12.23 [in Euro)

Kanto

Vermdgen

Bargeld und Bankkonten
Freundeskreis Giro ING NL
Freundeskreis Giro Spk
Freundeskreis Giro VB
Freundeaskreis GMEK Spk

Gesamt Bargeld und Bankkonten

Andere Vermdgen
Freundeskreis Spar Spk
Freundeskreis Sparbrief 1
Freundeaskreis Sparbrief 2

Gesamt Andere Vermogen

Gesamt Vermégen

Verbindlichkeiten
Gesamtsumme

31.12.23
Stand

0,00
5.236,22
6.250,47

13.402,18
T 24.888,87

0,00
25,000,00
25.000,00

T 50.000,00

74.888,87

0,00
74.888,87
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Kontostdinde 2024
Freundeskreis Barockkirche Zwillbrock e, V.

Yom 31,12.24 (in Eura)

Konto

Vermigen

Bargeld und Bankkonten
Freundeskreis Giro ING NL

Freundeskreis Giro Spk

Freundeskreis Gira VB

Freundeskreis GMK Spk

Gesamt Bargeld und Bankkonten

Andere Vermogen

Freundeskreis Sparbrief 1
Freundeskreis Sparbrief 2
Freundeskreis Sparbrief 3

Gesamt Andere Vermigen

Gesamt Vermigen

Verbindlichkeiten
Gesamtsumme

Summenbericht

Jahresabschluss 2024

Freundeskreis Barockkirche Zwillbrock e. V.
01.01,24 bis 31.12.24 (in Euro)

Vategoriébes&reibung
Finnahmen
00 Mitgliedsbeitrige
01 Spenden
03 Zinseinkiinfte
Gesamt Einnahmen

Ausgaben

03 Werbung & Internet
05 Porto, Papier & Buro

Gesamt Ausgaben

Gesamt Einnahmen - Ausg...

Gesamtsumme

01.01.24-
31.12.24

F]

5.113,60 |/

4.746,11 /

1.585,18 ¥/
11.444,89

7

392,76 V
265,89
658,65

10.786,24

10.786,24

31.12.24
Stand

0,00
9.227,27 v
6.460,43 V
14.987,36 1/

30.675,11

0,00
25.000,00 }/
30.000,00 §/

~ 55.000,00

85.675,11

0,00

85.675,11 /



